



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23362000000012959278

开票日期: 2023年10月30日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司			销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*其他专用设备*树脂</td><td>001*7</td><td>包</td><td>12</td><td>292.0353982300885</td><td>3504.42</td><td>13%</td><td>455.58</td></tr><tr><td>*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa</td><td>40*3.0mm*4m</td><td>根</td><td>3</td><td>39.6814159292035</td><td>119.04</td><td>13%</td><td>15.47</td></tr><tr><td>*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa</td><td>32*2.4mm*4m</td><td>根</td><td>4</td><td>24.7433628318584</td><td>98.97</td><td>13%</td><td>12.87</td></tr><tr><td>*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa</td><td>25*2.0mm*4m</td><td>根</td><td>3</td><td>16.4336283185841</td><td>49.30</td><td>13%</td><td>6.41</td></tr><tr><td>*金属制品*许工 拉爆 连体</td><td>M10*1.2</td><td>百个</td><td>0.5</td><td>67.0088495575221</td><td>33.50</td><td>13%</td><td>4.36</td></tr><tr><td>*金属制品*京固 GB52 4 级六角螺母 镀锌</td><td>M10</td><td>百个</td><td>1</td><td>9.7964601769912</td><td>9.80</td><td>13%</td><td>1.27</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)</td><td>25mm*3.0mm</td><td>根</td><td>6</td><td>103.420353982301</td><td>620.52</td><td>13%</td><td>80.67</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)</td><td>20mm*2.5mm</td><td>根</td><td>8</td><td>70.4601769911504</td><td>563.68</td><td>13%</td><td>73.28</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*京固 镀锌杆</td><td>M8/3m</td><td>根</td><td>100</td><td>6.929203539823</td><td>692.92</td><td>13%</td><td>90.08</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*京固 镀锌杆</td><td>M10/3m</td><td>根</td><td>20</td><td>11.0973451327434</td><td>221.95</td><td>13%</td><td>28.85</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 国标 (6m)</td><td>40*4/13-13.5kg</td><td>根</td><td>4</td><td>92.4690265486726</td><td>369.88</td><td>13%</td><td>48.08</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 (6m)</td><td>3#A/7-7.5kg</td><td>根</td><td>19</td><td>52.4867256637168</td><td>997.25</td><td>13%</td><td>129.64</td></tr><tr><td>*金属制品*兄弟 吊架减震器</td><td>XHS-3(承载30-50kg)</td><td>根</td><td>36</td><td>7.0353982300885</td><td>253.27</td><td>13%</td><td>32.93</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)</td><td>80mm*4.0mm</td><td>根</td><td>18</td><td>362.296460176991</td><td>6521.34</td><td>13%</td><td>847.77</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 国标 (6m)</td><td>50*5/20-20.5kg</td><td>根</td><td>2</td><td>138.6814159292035</td><td>277.35</td><td>13%</td><td>36.06</td></tr><tr><td>*有色金属压延材*铜管</td><td></td><td>KG</td><td>204.4</td><td>99.5575221238938</td><td>20349.56</td><td>13%</td><td>2645.44</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*截止阀芯</td><td>DN25</td><td>个</td><td>2</td><td>265.4867256637168</td><td>530.97</td><td>13%</td><td>69.03</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*截止阀</td><td>DN25</td><td>台</td><td>1</td><td>730.0884955752211</td><td>730.09</td><td>13%</td><td>94.91</td></tr><tr><td>*阀门龙头*隔膜阀DN25</td><td>GM-25HF-II</td><td>只</td><td>7</td><td>305.3097345132743</td><td>2137.17</td><td>13%</td><td>277.83</td></tr><tr><td>*阀门龙头*隔膜阀DN25</td><td>COIPP-60791</td><td>只</td><td>4</td><td>238.9380530973451</td><td>955.75</td><td>13%</td><td>124.25</td></tr><tr><td>*阀门龙头*服务阀</td><td>DN10</td><td>只</td><td>1</td><td>152.6548672566372</td><td>152.65</td><td>13%</td><td>19.85</td></tr><tr><td>*阀门龙头*管道蝶阀</td><td>DN100</td><td>只</td><td>1</td><td>318.5840707964602</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*阀门龙头*角阀TY24-01</td><td>DN25</td><td>只</td><td>1</td><td>311.9469026548673</td><td>311.95</td><td>13%</td><td>40.55</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*压缩机</td><td>CR24K6M-PFZ-10</td><td>台</td><td>1</td><td>3915.92920353982</td><td>3915.93</td><td>13%</td><td>509.07</td></tr><tr><td>*其他专用设备*树脂罐</td><td>400N</td><td>台</td><td>1</td><td>6371.6814159292</td><td>6371.68</td><td>13%</td><td>828.32</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥50107.52</td><td></td><td>¥6513.99</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥53027.87</td><td></td><td>¥6893.64</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*其他专用设备*树脂	001*7	包	12	292.0353982300885	3504.42	13%	455.58	*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa	40*3.0mm*4m	根	3	39.6814159292035	119.04	13%	15.47	*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa	32*2.4mm*4m	根	4	24.7433628318584	98.97	13%	12.87	*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa	25*2.0mm*4m	根	3	16.4336283185841	49.30	13%	6.41	*金属制品*许工 拉爆 连体	M10*1.2	百个	0.5	67.0088495575221	33.50	13%	4.36	*金属制品*京固 GB52 4 级六角螺母 镀锌	M10	百个	1	9.7964601769912	9.80	13%	1.27	*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)	25mm*3.0mm	根	6	103.420353982301	620.52	13%	80.67	*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)	20mm*2.5mm	根	8	70.4601769911504	563.68	13%	73.28	*黑色金属冶炼压延品*京固 镀锌杆	M8/3m	根	100	6.929203539823	692.92	13%	90.08	*黑色金属冶炼压延品*京固 镀锌杆	M10/3m	根	20	11.0973451327434	221.95	13%	28.85	*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 国标 (6m)	40*4/13-13.5kg	根	4	92.4690265486726	369.88	13%	48.08	*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 (6m)	3#A/7-7.5kg	根	19	52.4867256637168	997.25	13%	129.64	*金属制品*兄弟 吊架减震器	XHS-3(承载30-50kg)	根	36	7.0353982300885	253.27	13%	32.93	*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)	80mm*4.0mm	根	18	362.296460176991	6521.34	13%	847.77	*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 国标 (6m)	50*5/20-20.5kg	根	2	138.6814159292035	277.35	13%	36.06	*有色金属压延材*铜管		KG	204.4	99.5575221238938	20349.56	13%	2645.44	*制冷空调设备*截止阀芯	DN25	个	2	265.4867256637168	530.97	13%	69.03	*制冷空调设备*截止阀	DN25	台	1	730.0884955752211	730.09	13%	94.91	*阀门龙头*隔膜阀DN25	GM-25HF-II	只	7	305.3097345132743	2137.17	13%	277.83	*阀门龙头*隔膜阀DN25	COIPP-60791	只	4	238.9380530973451	955.75	13%	124.25	*阀门龙头*服务阀	DN10	只	1	152.6548672566372	152.65	13%	19.85	*阀门龙头*管道蝶阀	DN100	只	1	318.5840707964602	318.58	13%	41.42	*阀门龙头*角阀TY24-01	DN25	只	1	311.9469026548673	311.95	13%	40.55	*制冷空调设备*压缩机	CR24K6M-PFZ-10	台	1	3915.92920353982	3915.93	13%	509.07	*其他专用设备*树脂罐	400N	台	1	6371.6814159292	6371.68	13%	828.32	小 计					¥50107.52		¥6513.99	合 计					¥53027.87		¥6893.64
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*其他专用设备*树脂	001*7	包	12	292.0353982300885	3504.42	13%	455.58																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa	40*3.0mm*4m	根	3	39.6814159292035	119.04	13%	15.47																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa	32*2.4mm*4m	根	4	24.7433628318584	98.97	13%	12.87																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*联塑 PVC-U给水管 1.6MPa	25*2.0mm*4m	根	3	16.4336283185841	49.30	13%	6.41																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*许工 拉爆 连体	M10*1.2	百个	0.5	67.0088495575221	33.50	13%	4.36																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*京固 GB52 4 级六角螺母 镀锌	M10	百个	1	9.7964601769912	9.80	13%	1.27																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)	25mm*3.0mm	根	6	103.420353982301	620.52	13%	80.67																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)	20mm*2.5mm	根	8	70.4601769911504	563.68	13%	73.28																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*京固 镀锌杆	M8/3m	根	100	6.929203539823	692.92	13%	90.08																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*京固 镀锌杆	M10/3m	根	20	11.0973451327434	221.95	13%	28.85																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 国标 (6m)	40*4/13-13.5kg	根	4	92.4690265486726	369.88	13%	48.08																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 (6m)	3#A/7-7.5kg	根	19	52.4867256637168	997.25	13%	129.64																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*兄弟 吊架减震器	XHS-3(承载30-50kg)	根	36	7.0353982300885	253.27	13%	32.93																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 国标 (6m)	80mm*4.0mm	根	18	362.296460176991	6521.34	13%	847.77																																																																																																																																																																																																																																
*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 国标 (6m)	50*5/20-20.5kg	根	2	138.6814159292035	277.35	13%	36.06																																																																																																																																																																																																																																
*有色金属压延材*铜管		KG	204.4	99.5575221238938	20349.56	13%	2645.44																																																																																																																																																																																																																																
*制冷空调设备*截止阀芯	DN25	个	2	265.4867256637168	530.97	13%	69.03																																																																																																																																																																																																																																
*制冷空调设备*截止阀	DN25	台	1	730.0884955752211	730.09	13%	94.91																																																																																																																																																																																																																																
*阀门龙头*隔膜阀DN25	GM-25HF-II	只	7	305.3097345132743	2137.17	13%	277.83																																																																																																																																																																																																																																
*阀门龙头*隔膜阀DN25	COIPP-60791	只	4	238.9380530973451	955.75	13%	124.25																																																																																																																																																																																																																																
*阀门龙头*服务阀	DN10	只	1	152.6548672566372	152.65	13%	19.85																																																																																																																																																																																																																																
*阀门龙头*管道蝶阀	DN100	只	1	318.5840707964602	318.58	13%	41.42																																																																																																																																																																																																																																
*阀门龙头*角阀TY24-01	DN25	只	1	311.9469026548673	311.95	13%	40.55																																																																																																																																																																																																																																
*制冷空调设备*压缩机	CR24K6M-PFZ-10	台	1	3915.92920353982	3915.93	13%	509.07																																																																																																																																																																																																																																
*其他专用设备*树脂罐	400N	台	1	6371.6814159292	6371.68	13%	828.32																																																																																																																																																																																																																																
小 计					¥50107.52		¥6513.99																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥53027.87		¥6893.64																																																																																																																																																																																																																																

开票人: 杨芬



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23362000000012959278

开票日期：2023年10月30日

共2页 第2页

购买方信息	名称：北京三汇能环科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91110106666295220C	销售方信息	名称：德兴市冬隆供应链中心 统一社会信用代码/纳税人识别号：91361181MA39RYT64R				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*制冷空调设备*基板	LSC-X21-021	台	1	2920.35398230089	2920.35	13%	379.65
小计					¥2920.35		¥379.65
合计					¥53027.87		¥6893.64
价税合计（大写）	伍万玖仟玖佰贰拾壹圆伍角壹分			（小写） ¥59921.51			
备注	购方开户银行：中国建设银行木樨园支行； 银行账号：11050165500000001413； 销方开户银行：中国建设银行股份有限公司德兴支行； 银行账号：36050183025000001647；						

开票人：杨芬